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2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi’nde Hemşirelik Bölümü Uluslararası İlişkiler 

ve Erasmus Komisyonu olarak gerçekleştirilen ve planlanan çalışmalar aşağıdaki gibidir:  

1. Florance Network bölüm sorumlusu Dr. Öğretim Üyesi Esra Türker Yunanistan yapılan 

kongreye üniversitenin katılım giderleri konusunda destek olmaması nedeniyle 

katılamamıştır. Bu sebeple gerçekleştirilen 2. Toplantıya katılamayan ve 3. Toplantıya 

katılamama durumunda üyelikten çıkarılacağı konusunda Florence Network Başkanı mail 

ile bilgilendirme yapmıştır. Konu ile ilgili olarak Rektör ve Rektör yardımcılarının 

bilgilendirilmesi planlanmaktadır.   

2. Florance Network’e üye olan kurumlar ile görüşülerek Virtual Exchange projesine ortak 

olunmuştur. Bu kapsamda bir ve ikinci sınıf olmak üzere 10 öğrencimiz projeye dahil 

edilmiştir. Şubat 2024’te projenin ilk toplantısı yapılmış olup proje kapsamında 

Hollanda'nın Groningen kentindeki Hanze Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nde 

Hemşirelik Bölümü birinci sınıf öğrencileri ile Lokman Hekim Üniversitesi Hemşirelik 

Bölümü birinci ve ikinci sınıf öğrencileri bir araya gelerek birbirlerinin hemşirelik 

deneyimlerini paylaşmışlardır. Bireysel görüşmeler, hazırlık aşaması da dahil olmak üzere 

altı haftalık bir süre boyunca gerçekleştirilmiştir. Proje çıktıları ile ilgili ayrıntılı bir rapor 

hazırlanmış olup rapor Hanze Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’ndeki proje ortaklarımız ile 

paylaşılmıştır (EK-1, EK-2). 

3. Bölümümüz ile Florance Network’e üye olan Hanze Üniversitesi 2025 yılında Şubat ve 

Mart ayında Virtual Exchange projesinin ikincisinin gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Bu 

kapsamda  bir ve ikinci sınıf olmak üzere 20 öğrencimiz projeye dahil edilmiştir. Şubat 

2025’te projenin ilk toplantısı yapılacaktır.  

4. 09 Şubat 2024 tarihinde İrlenda’da bulunan Atlantic Technological University kurumu ile 

Erasmus anlaşması imzalanması adına Microsoft Teams görüşmesi yapılmıştır. 

5. Bölümümüzün web sitesine Florance Network üyesi olduğumuza dair spot slayder bilginin 

yayımlanması için kurumsal iletişim daire başkanlığı ile temas kurulmuş olup, ilgili afiş 

bölüm web sitemize eklenmiştir. 
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EK-1 Virtual Exchange Projesi Raporu 
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EK-2. Hanze Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’ndeki proje ortaklarımız ile rapor 

paylaşıldığına dair kanıt 
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EK-3. Atlantic Technological University kurumu ile Erasmus anlaşması imzalanması 

adına Microsoft Teams görüşmesi  


